令和 3年７月吉日

第 8 回マルハンカップ太平洋クラブシニア

ボランティア事務局変更のお知らせ

第８回マルハンカップ太平洋クラブシニア

ボランティア事務局

拝啓  皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

掲題の件に関しまして、例年とはボランティア事務局が変更となりますので、

お問合せの際はご注意下さい。

（例年）

  ○お問い合わせ・お申込み先

〒262-0033 千葉県千葉市花見川区幕張本郷 1-3-5-307

TEL：043―274―6720

FAX：043―274―6709

メールアドレス：volunteer@yellcreate.co.jp

    (本年)

○お問い合わせ・お申込み先

第 8 回マルハンカップ太平洋クラブシニア ボランティア事務局

㈱スポーツインダストリー内  担当：松村・小林

〒103-0014 東京都中央区日本橋蛎殻町 1-6-3VORT茅場町Ⅰ 3F

FAX：03―5643―1033

メールアドレス：volunteer@sports-industry.jp

※平日 11:00～17:00（土・日・祝日は除く）

お申込みにつきましては別紙申込用紙を SIボランティアーズ又は FAXからご応募下さい。

mailto:volunteer@yellcreate.co.jp